



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aligned ApS

Tagestorp 14 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 46 70 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Claus Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aligned ApS Tagestorp 14 B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 46 70 92
	Stiftet: 27. august 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hoffmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aligned Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.237 kr. mod 299.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.864 kr. mod -79.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-77.237	299.837
1 Personaleomkostninger	-1.975	-298.726
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.429	-71.429
Driftsresultat	-150.641	-70.318
Andre finansielle indtægter	34.591	1.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.814	-10.724
Årets resultat	-117.864	-79.707
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-117.864	-79.707
Disponeret i alt	-117.864	-79.707



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	214.285	285.714
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>214.285</u>	<u>285.714</u>
4	Deposita	0	845
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>845</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>214.285</u>	<u>286.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	227.012
	Andre tilgodehavender	21.939	6.454
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.939</u>	<u>237.292</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>550.360</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>550.360</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>308.141</u>	<u>1.106.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>880.440</u>	<u>1.344.087</u>
	Aktiver i alt	<u>1.094.725</u>	<u>1.630.646</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-103.138	14.726
Egenkapital i alt	296.862	414.726
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.637	265.542
Gæld til tilknyttede virksomheder	693.934	693.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.910	8.910
Anden gæld	62.382	241.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.863	1.215.920
Gældsforpligtelser i alt	797.863	1.215.920
Passiver i alt	1.094.725	1.630.646

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	94.433	494.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.707	-79.707
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	14.726	414.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.864	-117.864
	400.000	-103.138	296.862



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	214.296
Pensioner	0	66.500
Andre omkostninger til social sikring	0	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	1.975	12.818
	1.975	298.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.814	10.724
	1.814	10.724
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2023	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-214.286	-142.857
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-285.715	-214.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	214.285	285.714
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	845	845
Afgang i årets løb	-845	0
Kostpris 31. december 2023	0	845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	845



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aligned Holding ApS, CVR-nr. 31609100, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


